Affichage
Indice de Protection
Type d'alarme

Type d'alimentation

Autonomie

Temps de charge

Plage de mesure

Température du gaz

Dimensions
Matériau
Répétabilité

Poids

EX 02
0% LEL 20.9%

H2s Cco
OPPM  OPPM

Gas Detector

Caractéristiques
Grands écrans LCD
IP 66
Sonore, visuelle et vibratoire

Pile au lithium / 3.7VDC, 2500mAh
10h
6h

0-100 ppm
0-1000 ppm
0-100 %LIE
0-30%vol

Gaz ordinaire : -30 °C ~ + 70 °C
Gaz toxique: -20 °C ~ + 50 °C

140 mm x 73 mm x 32 mm

Caoutchouc antidérapant

3%

0,9 kg

Détecteur 4 gaz

Description :

Le détecteur portatif multigaz 4 permet la
détection des gaz explosifs en chamlbre
Telecom. Il est doté de capteur permettant la
détection des combustibles, des gaz toxiques
et atmosphériques (EX, CO, H2S, O2). Des
alertes sonores, visuelles et vibrantes réglables
vous avertissent lorsque les niveaux prédéfinis
sont atteints.
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